2023 年 3月

お客様各位

国内外貨建ておよび海外からの送金の受取口座番号表記方法の

変更に関するお知らせ

平素より浜松いわた信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、国内の外貨建て送金および海外からの送金のお受取りにつきまして、下記の通り、受取口座番号の表記方法

を変更させて頂くことになりましたのでお知らせ致します。

  今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．中継銀行の指定について

項目 内容

Account with Bank

(Paying Bank)

（受取銀行、支店名）

HAMAMATSU IWATA SHINKIN BANK，

○○○○BRANCH  （支店名 ※英文表記）

Through Bank

(Intermediary Bank)（経由銀行）

SHINKIN CENTRAL BANK

（SWIFT CODE：ZENBJPJT）

Through Bank Address

 (経由銀行住所)

８ － １  KYOBASHI 3-CHOME, CHUO-KU, TOKYO

JAPAN

Account No.

（お受取口座番号）

1503（※１） ◎◎◎（※２） ○○○○○○○（※３）

※１・・・当金庫の金融機関コード

※２・・・当金庫取引支店番号（3 桁）

※３・・・受取人口座番号（７桁）

Beneficiary’s Name

（お受取人名）
○○○○○○○○○○（お客様氏名 ※英文表記）

Beneficiary’s Address

（お受取人住所）
○○○○○○○○○○（お客様住所 ※英文表記）

２．被仕向送金指図書について

お取引先等に当金庫口座をご指定いただく際には、「被仕向送金指図書」をご参照ください。

＜変更日＞

2023 年 4月 3 日（月）

※ご不明な点等がございましたら、お近くの「浜松いわた信用金庫」窓口およびソリューション支援部国際業務課までお

問合せください。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

ソリューション支援部 国際業務課

TEL：053-454-6139 平日 9 時～17 時

＜被仕向送金指図書＞

Information for the remittance

to the A/C with HAMAMATSU IWATA SHINKIN BANK

In case of remittance, the name of 『HAMAMATSU IWATA SHINKIN BANK』 need to be stated

as 『Account with Bank』, and also 『SHINKIN CENTRAL BANK』 as 『Through Bank』 in the

application form.

 Please refer to the following information.

Account with Bank

(Paying Bank)

HAMAMATSU IWATA SHINKIN BANK，○○○○BRANCH

(支店名 ※英文表記)

Through Bank

(Intermediary Bank)
SHINKIN CENTRAL BANK （SWIFT CODE：ZENBJPJT）

Through Bank

Address
８－１ KYOBASHI 3-CHOME,CHUO-KU,TOKYO JAPAN

Beneficiary’s

Account No.
1503 ◎◎◎（支店番号 3 桁）○○○○○○○（受取人口座番号７桁）

Beneficiary’s Name ○○○○○○○○○○（お客様氏名 ※英文表記）

Beneficiary’s Address ○○○○○○○○○○（お客様住所 ※英文表記）